

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 79044519

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 730,55 RON - 730,55 RON

---

Descriere: SACI MENAJERI A 60 L ROLA 20 A 60 L, 20 BUC/ROLA, DIN PVC/NAYLON, CU SNUR CU AUTO INCHIDERE FINO SACI MENAJ 60L 20BUC 4,59 91,80 2 DETERGENT PENTRU MASINI AUTOMATICE KG 25 DETERGENT PENTRU MASINI AUTOMATICE WASH 10 KG 4,68 117,00 3 DEZINFECTANT PENTRU CURATAREA VASULUI WC LITRU 10 DEZINFECTANT WC SI GHIUVETA, GRESIE, FAIANTA, AMBALARE BIDON DE 1 LITRI, TIP DOMESTOS SANITAR 1 L 6,80 68,00 4 DETARTRANT L 10 LICHID, CANTITATE 750 ML, DE LAMAIE, ANTICALCAR, SI PETE DE RUGINA DE PE OBIECTE SANITARE DIN FAIANTA NUFAR 800 ML 6,22 62,20 U.M 01671, BD. MARESAL AVERESCU , NR. 1-3, BUZAU, PERS. DE CONTACT MARINESCU GABRIELA 0726718922 U.M. 01456 CRAIOVA, BD. NICOLAE ROMANESCU, NR.221, CRAIOVA, DOLJ, PERS DE CONTACT POPA GEORGE 0766640147 5 DETERGENT PARDOSEALA BUC 20 DETERGENT PARDOSEALA, SOLUTIE PARFUMATA, DESTINATA SPALARII SUPRAFETELOR DIN MARMURA, GRESIE, PARCHET, FAIANTA, AMBALARE BIDON DE 1 LITRI, TIP ASEVI HYGIENE PARDOSELI 1 L 3,89 77,80 6 MATURI DIN NUIELE BUC 15 MATURA NUIELE DIN MESTEACAN CU COADA LUNGA DIN LEMN MATURA NUIELE CU COADA 14,99 224,85 7 GALETI CU MOP BUC 10 SET GALEATA CU STORCATOR SI MOP SET GALEATA 12 L CU STORCATOR SI MOP 160 GRAME 8,89 88,90 TOTAL VALOARE FARA TVA 730,55 CONFORM OFERTA TRANSMISA

---